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1 Por una seguridad pública y paz social para General Felipe Ángeles

$2,068,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,068,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,068,000.00

$2,068,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,068,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,068,000.00

$2,068,000.001130   Sueldos base al personal permanente $2,068,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,068,000.00

$2,068,000.001132   SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA $2,068,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,068,000.00

$2,068,000.00  Por una seguridad pública y paz social para General Felipe Ángeles $2,068,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,068,000.00

2 Juntos construimos desarrollo humano, cultural, educativo y social para Felipe Ángeles

$2,176,900.003000 SERVICIOS GENERALES $2,176,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,176,900.00

$2,176,900.003800 SERVICIOS OFICIALES $2,176,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,176,900.00

$1,959,210.003810   Gastos de ceremonial $1,959,210.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,959,210.00

$1,959,210.003811   Gastos de ceremonial $1,959,210.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,959,210.00

$217,690.003820   Gastos de orden social y cultural $217,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $217,690.00

$217,690.003821   Gastos de orden social y cultural $217,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $217,690.00

$5,899,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,974,000.01 $565,367.89 $565,367.89 $565,367.89 $565,367.89$75,000.01 $5,408,632.12

$2,713,540.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $2,713,540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,713,540.00

$2,713,540.004150   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $2,713,540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,713,540.00

$2,713,540.004151   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $2,713,540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,713,540.00

$117,980.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $117,980.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $117,980.00

$117,980.004210   Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $117,980.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $117,980.00

$117,980.004211   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $117,980.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $117,980.00

$3,067,480.004400 AYUDAS SOCIALES $3,142,480.01 $565,367.89 $565,367.89 $565,367.89 $565,367.89$75,000.01 $2,577,112.12

$1,769,700.004410   Ayudas sociales a personas $1,811,366.67 $279,159.45 $279,159.45 $279,159.45 $279,159.45$41,666.67 $1,532,207.22

$1,769,700.004411   Ayudas sociales a personas $1,811,366.67 $279,159.45 $279,159.45 $279,159.45 $279,159.45$41,666.67 $1,532,207.22

$235,960.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $252,626.67 $28,940.48 $28,940.48 $28,940.48 $28,940.48$16,666.67 $223,686.19

$235,960.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $252,626.67 $28,940.48 $28,940.48 $28,940.48 $28,940.48$16,666.67 $223,686.19

$1,061,820.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $1,078,486.67 $257,267.96 $257,267.96 $257,267.96 $257,267.96$16,666.67 $821,218.71

$1,061,820.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $1,078,486.67 $257,267.96 $257,267.96 $257,267.96 $257,267.96$16,666.67 $821,218.71

$8,075,900.00  Juntos construimos desarrollo humano, cultural, educativo y social para Felipe Ángeles$8,150,900.01 $565,367.89 $565,367.89 $565,367.89 $565,367.89$75,000.01 $7,585,532.12

3 Obras Publicas y acciones para el desarrollo de General Felipe Ángeles
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$0.003000 SERVICIOS GENERALES $166,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.67 $166,666.67

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $166,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.67 $166,666.67

$0.003110   Energía eléctrica $166,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.67 $166,666.67

$0.003111   Energía eléctrica $166,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.67 $166,666.67

$32,467,139.136000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,550,472.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $32,550,472.46

$27,439,370.256100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $27,439,370.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,439,370.25

$2,458,900.006120   Edificación no habitacional $2,458,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,458,900.00

$2,458,900.006121   Edificación no habitacional $2,458,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,458,900.00

$12,041,082.156130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $12,041,082.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,041,082.15

$12,041,082.156131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $12,041,082.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,041,082.15

$2,678,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,678,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,678,000.00

$2,678,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,678,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,678,000.00

$2,234,000.006150   Construcción de vías de comunicación $2,234,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,234,000.00

$2,234,000.006151   Construcción de vías de comunicación $2,234,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,234,000.00

$8,027,388.106160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $8,027,388.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,027,388.10

$8,027,388.106161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $8,027,388.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,027,388.10

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33

$0.006270   Instalaciones y equipamiento en construcciones $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33

$0.006271   Instalaciones y equipamiento en construcciones $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33

$5,027,768.886300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $5,027,768.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,027,768.88

$1,983,800.006310   Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $1,983,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,983,800.00

$1,983,800.006311   Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $1,983,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,983,800.00

$3,043,968.886320   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $3,043,968.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,043,968.88

$3,043,968.886321   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $3,043,968.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,043,968.88

$32,467,139.13  Obras Publicas y acciones para el desarrollo de General Felipe Ángeles $32,717,139.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $32,717,139.13

4 Administración cercana, humana y eficiente

$6,958,900.001000 SERVICIOS PERSONALES $7,792,233.33 $908,419.46 $908,419.46 $908,419.46 $908,419.46$833,333.33 $6,883,813.87

$4,523,285.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,356,618.33 $898,829.46 $898,829.46 $898,829.46 $898,829.46$833,333.33 $4,457,788.87

$4,523,285.001130   Sueldos base al personal permanente $5,356,618.33 $898,829.46 $898,829.46 $898,829.46 $898,829.46$833,333.33 $4,457,788.87

$1,391,780.001131   Sueldos base al personal permanente $1,391,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,391,780.00

$3,131,505.001132   SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA $3,964,838.33 $898,829.46 $898,829.46 $898,829.46 $898,829.46$833,333.33 $3,066,008.87
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$69,589.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $69,589.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $69,589.00

$69,589.001220   Sueldos base al personal eventual $69,589.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $69,589.00

$69,589.001221   Sueldos base al personal eventual $69,589.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $69,589.00

$1,461,369.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,461,369.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,461,369.00

$278,356.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $278,356.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $278,356.00

$278,356.001322   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $278,356.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $278,356.00

$1,183,013.001370   Honorarios especiales $1,183,013.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,183,013.00

$1,183,013.001371   Honorarios especiales $1,183,013.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,183,013.00

$904,657.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $904,657.00 $9,590.00 $9,590.00 $9,590.00 $9,590.00$0.00 $895,067.00

$904,657.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $904,657.00 $9,590.00 $9,590.00 $9,590.00 $9,590.00$0.00 $895,067.00

$904,657.001591   Otras prestaciones sociales y económicas $904,657.00 $9,590.00 $9,590.00 $9,590.00 $9,590.00$0.00 $895,067.00

$3,257,880.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,636,213.37 $262,700.69 $262,700.69 $262,700.69 $262,700.69$378,333.37 $3,373,512.68

$684,154.802100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $764,988.14 $109,571.73 $109,571.73 $109,571.73 $109,571.73$80,833.34 $655,416.41

$488,682.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $530,348.67 $103,816.73 $103,816.73 $103,816.73 $103,816.73$41,666.67 $426,531.94

$488,682.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $530,348.67 $103,816.73 $103,816.73 $103,816.73 $103,816.73$41,666.67 $426,531.94

$32,578.802120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$32,578.802121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$0.002130   Material estadístico y geográfico $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,666.67 $1,666.67

$0.002131   Material estadístico y geográfico $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,666.67 $1,666.67

$32,578.802140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $49,245.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $49,245.47

$32,578.802141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $49,245.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $49,245.47

$32,578.802150   Material impreso e información digital $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$32,578.802151   Material impreso e información digital $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$97,736.402160   Material de limpieza $118,569.73 $5,755.00 $5,755.00 $5,755.00 $5,755.00$20,833.33 $112,814.73

$97,736.402161   Material de limpieza $118,569.73 $5,755.00 $5,755.00 $5,755.00 $5,755.00$20,833.33 $112,814.73

$260,630.402200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $278,963.74 $798.72 $798.72 $798.72 $798.72$18,333.34 $278,165.02

$195,472.802210   Productos alimenticios para personas $212,139.47 $798.72 $798.72 $798.72 $798.72$16,666.67 $211,340.75

$195,472.802211   Productos alimenticios para personas $212,139.47 $798.72 $798.72 $798.72 $798.72$16,666.67 $211,340.75

$65,157.602230   Utensilios para el servicio de alimentación $66,824.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,666.67 $66,824.27

$65,157.602231   Utensilios para el servicio de alimentación $66,824.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,666.67 $66,824.27

$32,578.802300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$32,578.802330   Productos de papel, cartón e impresos adquiridos como materia prima $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80
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$32,578.802331   Productos de papel, cartón e impresos adquiridos como materia prima $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $16,666.67 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$16,666.67 $10,666.67

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $16,666.67 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$16,666.67 $10,666.67

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $16,666.67 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00$16,666.67 $10,666.67

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $33,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.34 $33,333.34

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$2,215,358.402600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,232,025.07 $84,649.80 $84,649.80 $84,649.80 $84,649.80$16,666.67 $2,147,375.27

$2,215,358.402610   Combustibles, lubricantes y aditivos $2,232,025.07 $84,649.80 $84,649.80 $84,649.80 $84,649.80$16,666.67 $2,147,375.27

$2,117,622.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $2,134,288.67 $84,649.80 $84,649.80 $84,649.80 $84,649.80$16,666.67 $2,049,638.87

$97,736.402612   LUBRICANTES Y ADITIVOS $97,736.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $97,736.40

$32,578.802700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $40,912.13 $556.80 $556.80 $556.80 $556.80$8,333.33 $40,355.33

$32,578.802710   Vestuario y uniformes $40,912.13 $556.80 $556.80 $556.80 $556.80$8,333.33 $40,355.33

$32,578.802711   Vestuario y uniformes $40,912.13 $556.80 $556.80 $556.80 $556.80$8,333.33 $40,355.33

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.002820   Materiales de seguridad pública $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.002821   Materiales de seguridad pública $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$32,578.802900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $220,078.81 $61,123.64 $61,123.64 $61,123.64 $61,123.64$187,500.01 $158,955.17

$0.002910   Herramientas menores $41,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,666.67 $41,666.67

$0.002911   Herramientas menores $41,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,666.67 $41,666.67

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,166.67 $4,166.67

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $41,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,666.67 $41,666.67

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $41,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,666.67 $41,666.67

$0.002970   Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.002971   Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$32,578.802980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $124,245.47 $61,123.64 $61,123.64 $61,123.64 $61,123.64$91,666.67 $63,121.83

$32,578.802981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $124,245.47 $61,123.64 $61,123.64 $61,123.64 $61,123.64$91,666.67 $63,121.83

$3,634,100.003000 SERVICIOS GENERALES $4,014,933.32 $240,848.89 $240,848.89 $240,848.89 $240,848.89$380,833.32 $3,774,084.43

$290,728.003100 SERVICIOS BÁSICOS $441,561.33 $44,074.95 $44,074.95 $44,074.95 $44,074.95$150,833.33 $397,486.38
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$109,023.003110   Energía eléctrica $250,689.67 $41,493.35 $41,493.35 $41,493.35 $41,493.35$141,666.67 $209,196.32

$109,023.003111   Energía eléctrica $250,689.67 $41,493.35 $41,493.35 $41,493.35 $41,493.35$141,666.67 $209,196.32

$0.003120   Gas $8,333.33 $365.60 $365.60 $365.60 $365.60$8,333.33 $7,967.73

$0.003121   Gas $8,333.33 $365.60 $365.60 $365.60 $365.60$8,333.33 $7,967.73

$181,705.003140   Telefonía tradicional $181,705.00 $2,216.00 $2,216.00 $2,216.00 $2,216.00$0.00 $179,489.00

$181,705.003141   Telefonía tradicional $181,705.00 $2,216.00 $2,216.00 $2,216.00 $2,216.00$0.00 $179,489.00

$0.003150   Telefonía celular $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.33 $833.33

$0.003151   Telefonía celular $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.33 $833.33

$109,023.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $200,689.66 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00$91,666.66 $154,289.66

$36,341.003220   Arrendamiento de edificios $36,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,341.00

$36,341.003221   Arrendamiento de edificios $36,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,341.00

$0.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$36,341.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $36,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,341.00

$36,341.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $36,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,341.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $83,333.33 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00$83,333.33 $36,933.33

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $83,333.33 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00$83,333.33 $36,933.33

$36,341.003290   Otros arrendamientos $36,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,341.00

$36,341.003291   Otros arrendamientos $36,341.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,341.00

$726,820.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $776,820.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00$50,000.00 $716,820.00

$726,820.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $726,820.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$0.00 $686,820.00

$726,820.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $726,820.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$0.00 $686,820.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $50,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00$50,000.00 $30,000.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $50,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00$50,000.00 $30,000.00

$36,341.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $41,341.00 $2,076.67 $2,076.67 $2,076.67 $2,076.67$5,000.00 $39,264.33

$36,341.003410   Servicios financieros y bancarios $41,341.00 $2,076.67 $2,076.67 $2,076.67 $2,076.67$5,000.00 $39,264.33

$36,341.003411   Servicios financieros y bancarios $41,341.00 $2,076.67 $2,076.67 $2,076.67 $2,076.67$5,000.00 $39,264.33

$944,866.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,019,866.00 $84,994.45 $84,994.45 $84,994.45 $84,994.45$75,000.00 $934,871.55

$218,046.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $226,379.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $226,379.33

$218,046.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $226,379.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $226,379.33

$72,682.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $72,682.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $72,682.00

$72,682.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $72,682.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $72,682.00
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$72,682.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $72,682.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $72,682.00

$72,682.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $72,682.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $72,682.00

$0.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $8,333.33 $15,293.16 $15,293.16 $15,293.16 $15,293.16$8,333.33 -$6,959.83

$0.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $8,333.33 $15,293.16 $15,293.16 $15,293.16 $15,293.16$8,333.33 -$6,959.83

$545,115.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $561,781.67 $19,877.61 $19,877.61 $19,877.61 $19,877.61$16,666.67 $541,904.06

$545,115.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $561,781.67 $19,877.61 $19,877.61 $19,877.61 $19,877.61$16,666.67 $541,904.06

$36,341.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $36,341.00 $20,109.76 $20,109.76 $20,109.76 $20,109.76$0.00 $16,231.24

$36,341.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $36,341.00 $20,109.76 $20,109.76 $20,109.76 $20,109.76$0.00 $16,231.24

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $41,666.67 $29,713.92 $29,713.92 $29,713.92 $29,713.92$41,666.67 $11,952.75

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $41,666.67 $29,713.92 $29,713.92 $29,713.92 $29,713.92$41,666.67 $11,952.75

$472,433.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $472,433.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $472,433.00

$181,705.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $181,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $181,705.00

$181,705.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $181,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $181,705.00

$290,728.003690   Otros servicios de información $290,728.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $290,728.00

$290,728.003691   Otros servicios de información $290,728.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $290,728.00

$617,797.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $626,130.33 $3,302.82 $3,302.82 $3,302.82 $3,302.82$8,333.33 $622,827.51

$145,364.003720   Pasajes terrestres $145,364.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $145,364.00

$145,364.003721   Pasajes terrestres $145,364.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $145,364.00

$472,433.003750   Viáticos en el país $480,766.33 $3,302.82 $3,302.82 $3,302.82 $3,302.82$8,333.33 $477,463.51

$472,433.003751   Viáticos en el país $480,766.33 $3,302.82 $3,302.82 $3,302.82 $3,302.82$8,333.33 $477,463.51

$436,092.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $436,092.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $436,092.00

$436,092.003920   Impuestos y derechos $436,092.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $436,092.00

$436,092.003921   Impuestos y derechos $436,092.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $436,092.00

$1,162,719.115000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,187,719.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $1,187,719.11

$1,162,719.115100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,179,385.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $1,179,385.78

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,666.67 $16,666.67

$1,162,719.115190   Otros mobiliarios y equipos de administración $1,162,719.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,162,719.11

$1,162,719.115191   Otros mobiliarios y equipos de administración $1,162,719.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,162,719.11

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.005320   Instrumental médico y de laboratorio $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33

$0.005321   Instrumental médico y de laboratorio $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.33 $8,333.33
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$15,013,599.11  Administración cercana, humana y eficiente $16,631,099.13 $1,411,969.04 $1,411,969.04 $1,411,969.04 $1,411,969.04$1,617,500.02 $15,219,130.09

$57,624,638.24  Total Final $59,567,138.27 $1,977,336.93 $1,977,336.93 $1,977,336.93 $1,977,336.93$1,942,500.03 $57,589,801.34
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